1

日本学術会議 土木工学・建築学委員会

第 24期・第 2回企画分科会

議事要旨

日 時：平成 30年 3月 13 日（火）12:00～12：15

場 所：日本学術会議 6階 6-C(1)会議室

出席者：米田雅子、前川宏一、小林潔司、田辺新一、磯部雅彦、小松利光、吉野博(S)、依田照彦、

和田章、桑野玲子、竹内徹（順不同、敬称略、Ｓ:Skype参加）

配布資料

資料１ 前回（第１回）議事要旨案

資料２ 【追加】委員の決定（土木工学・建築学委員会企画分科会）

議事：

1. 前回議事要旨(案)の確認
・右の修正が承認された。平成27年11月09日→平成29年11月09日

2. 委員の追加について

以下の委員会委員の追加が承認された。

木下 勇  千葉大学  連携会員

寶 馨 京都大学  連携会員

塚原健一 九州大学  連携会員

内藤 廣 建築家   連携会員

望月常好 経済調査会 連携会員

以上